resultats prèvis del laboratori, més 120kg/m3 de ciment II/A 42,5R, aplicació amb estenadora amb
sensors de nivell i regle vibratdora. Inclou el piconat i manteniment de la humitat amb piconatge
mecànic amb corró o safata metàl·lica i posteriorment amb corró pneumàtic i rec de curat i juntes de
pavimentat. 

197,54 €

(CENT NORANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-15 MLD020VOR ml Vora formada per puntes de travesses de fusta de pi, de 20x10cm i 35 cm d'alçada, tractada en autoclau
amb sals hidrosolubles, amb classe d'ús 4 segons UNE-EN 335, clavades en el terreny.

59,64 €

[...]

d'alçada, i 0,16 i 0,18 m de perímetre del tronc, en contenidor de 25 lts. Inclou l'excavació del forat de
plantació amb mitjans mecànics i la plantació amb mitjans manuals. Inclou 2 tutors de fusta de pi
tractada a l'autoclau de 1500 x 80 mm. Inclou el transport de l'arbre.

106,60 €

(CENT SIS EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)

P-18 UJP0107 ut

Subministrament de figueres (Ficus carica ) de la varietat Coll de Dama Negre o similar de 8/9 anys,
d'entre 1.50 m i 1.60 m d'alçada, i 0.16 i 0.18 m de perímetre del tronc, en contenidor de 25 lts. Inclou

[...]

1.50 m i 1.60 m d'alçada, i 0.12 i 0.14 m de perímetre del tronc, en contenidor de 25 lts. Inclou
l'excavació del forat de plantació amb mitjans mecànics i la plantació amb mitjans manuals. Inclou 2
tutors de fusta de pi tractada a l'autoclau de 1500x80 mm.

118,50 €

(CENT DIVUIT EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

P-21 UJP0110 ut

Subministrament d'ametllers (Prunus dulcis ) de la varietat Marcona o similar de 8/9 anys, d'entre 1.50
m i 1.60 m d'alçada, i 0.14 i 0.16 m de perímetre del tronc, en contenidor de 25 lts. Inclou l'excavació del
forat de plantació amb mitjans mecànics i la plantació amb mitjans manuals. Inclou 2 tutors de fusta de
pi tractada a l'autoclau de 1500x80 mm.

122,00 €

(CENT VINT-I-DOS EUROS)

P-22 UJP0111 ut

Subministrament de tarongers (Citrus sinensis ) de la varietat Navel o similar de 8/9 anys, d'entre 1.50 m
i 1.70 m d'alçada, i 0.12 i 0.14 m de perímetre del tronc, en contenidor de 25 lts. Inclou l'excavació del
forat de plantació amb mitjans mecànics i la plantació amb mitjans manuals. Inclou 2 tutors de fusta de
pi tractada a l'autoclau de 1500x80 mm. 

118,50 €

(CENT DIVUIT EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

P-23 IUR010 ut
Subministrament i col·locació de connexió de servei soterrada a la xarxa de reg de 2 m de longitud,
formada per tub de polietilè PE 40, de 25 mm de diàmetre exterior, PN=4 atm i 3,5 mm de gruix i clau de
tall allotjada en pericó prefabricada de polipropilè.

236,00 €

(DOS-CENTS TRENTA-SIS EUROS)

P-24 ACE100 m
Excavació de rases per a allotjament de la xarxa de reg, de fins a 20 cm d'amplada i 50 cm de
profunditat, amb mitjans mecànics i tapat manual d'aquesta.

4,04 €

(QUATRE EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)

P-25 IUR020 m
Subministrament i col·locació de canonada de forniment i distribució d'aigua de reg formada per tub de

[...]

96,92 €

(NORANTA-SIS EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)

P-30 IUR100 ut
Subministrament i col·locació de programador electrònic per a regatge automàtic, per a 4 estacions,
amb 1 programa i 3 arrencades diàries del programa, alimentació per bateria de 9 V. 

174,70 €

(CENT SETANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)

P-31 IUR081 ut Subministrament i col·locació de vàlvula bola PVC D25 mm de la casa Jimten o similar. 77,58 €
(SETANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-32 IUR082 ut
Subministrament i col·locació de regulador de pressió, fabricat en llautó amb funcionament a pistó.